Иркутская область
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
    Октябрьского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25  мая  2017 года                          		                                                 № 21-3

    п. Октябрьский - 2

   О запрете несанкционированной свалки

На основании предписания отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Тулуну, Тулунскому и Куйтунскому районам № 50/1/1 по устранению нарушений обязательных требований пожарной безопасности от 23.05.2017г., руководствуясь постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 15.03.2017г. № 11-1 «О введении на территории Октябрьского сельского поселения особого противопожарного режима», Уставом Октябрьского муниципального образования:

1. Запретить свалку горючих отходов пиломатериалов леса (горбыль) на территории населенного пункта:
 - п. Октябрьский - 2 в северном направлении от ул. Советская (между жилыми домами и лесным массивом);
 - п. Октябрьский – 1 на участке прилегающего к жилому дому по адресу: п. Октябрьский – 1, ул. Лесная, д. 3 в юго-восточном направлении;
 - д. Альбин  на участке прилегающего к жилому дому по адресу: д. Альбин, ул. Трактовая, д. 3;
- д. Боробино на участках (пустующих), прилегающих к лесному массиву и жилым домам.
2. Запретить свалку горючих отходов деревопереработки на территории Октябрьского сельского поселения в 200 метрах по направлению автодороги д. Альбин – п. Октябрьский – 2 от дома расположенного по адресу Тулунский район, д. Альбин, ул. Трактовая, 5.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                              Н.А. Стяжкина